ProjetetAtividade  
01.031.00012.001.0000  

Elemento de Despesa 
33.90.3:9.00  

CLAUSULA SÉTIMA - DO PAGAMENTO  
7.1 -  Preen.  
7,1.1 - 0 valor mensal para a contratação é de RS 3.700,00  (trills  tnil e setecentos reais), totalizando o 
valor global de R$ 44400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). 
7.1.2 - No valor acima estão incluidas todas as despesas ordirairias diretas e indirctas decorrentcs da 
extcução do objeto, inclusive tributos.tiou impostos, encargos  socials,  trabalhistas, previdenciarios, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de adMinistração, frete, seguro e outros nece..ssitrios ao cumprimento